[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

с. Тигиль

23 октября 2023 года
                 № 336
	Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования

«Тигильский муниципальный район»

за 9 месяцев 2023 года

Руководствуясь частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Тигильский муниципальный район» за 9 месяцев 2023 года согласно приложениям № 1 и № 2.
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Тигильский муниципальный район» за 9 месяцев 2023 года в Собрание депутатов муниципального образования «Тигильский муниципальный район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
ВрИП Главы муниципального образования

«Тигильский муниципальный район»                                                      З.З. Костина